
1 

 

PROTOKOL O 1. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

ZADAVATEL : Státní zemědělský intervenční fond 

SE SÍDLEM : Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ : 48133981 

ZASTOUPENÝ : 
Ing. Petrem Dlouhým, MBA, 
generálním ředitelem SZIF 
 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Pořízení maintenance pro produkty HP“ 

 

 
Hodnotící komise se sešla na svém 1. jednání konaném dne 23.6.2025 ve 9:00 hodin ve věci podlimitní 

veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako „ZZVZ nebo „zákon“) s názvem „Pořízení 

maintenance pro produkty HP“.  Z něho pořídila tento protokol (dále také jako „Protokol“). 

 

 

I. Složení komise  

 

Hodnotící komise byla jmenována zadavatelem dne 23.6.2025 v počtu 3 členů (náhradníků): 

 

Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D. 

István Hunyadkürti 

Martin Turčany  

 

Členové hodnotící komise (náhradníci) se na první jednání dostavili v počtu 3 členů.  

 

Přítomní členové komise podepsali písemné prohlášení o mlčenlivosti a o střetu zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

 

 

II. Náplň jednání komise  

 

Komise se seznámila se zadávací dokumentací včetně jejích příloh („ZD“). Členům (resp. náhradníků) byly po 

zahájení jednání a podpisu písemného prohlášení dle bodu I. Protokolu předány nabídky všech účastníků 

v elektronické podobě, aby se mohli s nabídkou seznámit.  

 

Do zadávacího řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek podána 1 nabídka: 

 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 O2 IT Services s.r.o. 02819678 19.06.2025 13:42:47 

 

 

 

III. Hodnocení nabídek 

  

Hodnotící komise neprováděla hodnocení, protože v řízení je jediný účastník.  

 

 
 

 



2 

 

IV. Posouzení podmínek účasti vybraného účastníka zadávacího řízení 

 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného účastníka zadávacího 
řízení, který podal nabídku, tj. posouzení   

a) podmínek kvalifikace 

b) obchodní a jiné smluvní podmínky 

c) podmínky účasti týkající se nabídky,  

a dále posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu ustanovení § 113 ZZVZ.   
 

Nabídka účastníka O2 IT Services s.r.o., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 

Praha 4, IČO 028 19 678 (dále jen „Účastník“). 

 

a) Posouzení podmínek kvalifikace: 

Základní a profesní způsobilost: 

Účastník prokázal základní a profesní způsobilost: 

 

• Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.6.2025 

 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokázal Účastník čestným prohlášením, 

že je autorizovaným dodavatelem služeb HP maintenance pro požadované HW a SW technologie na 

platformě HP ze dne 17.6.2025.  

 

Komise tímto po provedení posouzení kvalifikace Účastníka konstatuje, že Účastník prokázal splnění 

kvalifikace stanovené zadavatelem.  

 

b) Posouzení technický podmínek 

Zadavatel nepožadoval splnění technických podmínek předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

c) Posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek 

Obchodní a jiné smluvní podmínky byly zadavatelem vyjádřeny formou závazného návrhu smlouvy, který byl 
součástí zadávacích podmínek. Účastník ve své nabídce předložil podepsaný návrh smlouvy. 
 
Komise tímto po provedení posouzení obchodních a jiných smluvních podmínek jednomyslně konstatuje, že 
Účastník splnil zadávací podmínky, jejichž součástí byl i závazný návrh smlouvy, v němž byly vyjádřeny 
obchodní a jiné smluvní podmínky zadavatele.  
 

d) Posouzení podmínek účasti týkající se nabídky 
 
Účastník splnil podmínky zadavatele kladené na způsob zpracování nabídkové ceny, když ve své nabídce 
předložil vyplněný krycí list. Součástí krycího listu bylo čestné prohlášení účastníka k vázanosti návrhem 
smlouvy. 
 
Zadavatel v ZD požadoval předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a k sankcím proti Rusku a 

Bělorusku. Účastník předložil v nabídce podepsané čestné prohlášení ze dne 17.6.2025. 
 

Komise tímto po provedení posouzení splnění podmínek účasti týkající se nabídky jednomyslně konstatuje, že 
Účastník splnil podmínky účasti týkající se nabídky. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti Účastníka: 

 

Nabídka Účastníka splnila zadávací podmínky. Ve vztahu k tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů 
Komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 
 

 
 
 



3 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

 

Komise konstatovala, že nabídková cena uvedená Účastníkem za předmět veřejné zakázky není významně 
nižší, než ceny obdobných služeb nabízených na trhu a nabízených ostatními účastníky zadávacího řízení.  
 
 
Údaje o skutečném majiteli 

 

S ohledem na ust. § 122 odst. 5 Komise zjistila údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných 
majitelů podle téhož zákona, přičemž bylo zjištěno, že v evidenci skutečných majitelů vybraného 
dodavatele jsou zapsány tyto fyzické osoby: 

Skutečný majitel: 

automaticky propsáno 
PETR KELLNER , nar. prosinec 1991 
Státní příslušnost: Česká republika 
Adresa místa pobytu: Česká republika 
 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb. 
 
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 
Nepřímý podíl - velikost podílu: 100,00% 
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem - velikost podílu: 100,00% 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

 
Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 
23. září 2022 
zapsáno 20. prosince 2023 

 
Skutečný majitel: 
automaticky propsáno 

ANNA KELLNEROVÁ , nar. listopad 1996 
Státní příslušnost: Česká republika 

Adresa místa pobytu: Česká republika 
 
Povaha postavení skutečného majitele: 
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb. 

 
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 
Nepřímý podíl - velikost podílu: 100,00% 
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem - velikost podílu: 100,00% 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 
 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 
23. září 2022 
zapsáno 20. prosince 2023 

 
Skutečný majitel: 
automaticky propsáno 

LARA KODL KELLNEROVÁ , nar. březen 2000 

Státní příslušnost: Česká republika 
Adresa místa pobytu: Česká republika 
 
Povaha postavení skutečného majitele: 
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb. 
 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 
Nepřímý podíl - velikost podílu: 100,00% 
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem - velikost podílu: 100,00% 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 



4 

 

 
Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 
23. září 2022 

zapsáno 20. prosince 2023 

 
Skutečný majitel: 
automaticky propsáno 
MARIE ISABELLA KELLNEROVÁ , nar. květen 2006 
Státní příslušnost: Česká republika 
Adresa místa pobytu: Česká republika 
 

Povaha postavení skutečného majitele: 
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb. 
 
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 
Nepřímý podíl - velikost podílu: 100,00% 
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem - velikost podílu: 100,00% 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 
 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 
23. září 2022 
zapsáno 20. prosince 2023 

 
Skutečný majitel: 
RENÁTA KELLNEROVÁ , nar. červenec 1967 
Státní příslušnost: Česká republika 
Adresa místa pobytu: Česká republika 
 
Povaha postavení skutečného majitele: 
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb. 

 
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 
Nepřímý podíl - velikost podílu: 100% 
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem - velikost podílu: 100% 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný. 

 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 
18. května 2021 
 

  

 

V. Ukončení jednání, další postup 

 

S ohledem na vše výše uvedené Komise doporučuje učinit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
tak, že zadavatel rozhodne o výběru dodavatele O2 IT Services s.r.o. ve smyslu ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 
a posléze lze přistoupit k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 
 

Jednání bylo ukončeno ve 11:00 hodin. 

 

 

Jména a podpisy členů komise: 
 
 

Jméno a příjmení člena (náhradníka) 
komise 

Podpis člena komise 

Ing. Miroslav Štolpa, Ph.D. 
 

István Hunyadkürti 
 

 

Martin Turčany 
 

 

 



5 

 

V Praze dne 23. 6. 2025 


		2025-06-24T11:30:08+0200
	Miroslav Štolpa


		2025-06-24T12:01:29+0200
	István Hunyadkürti


		2025-06-24T13:09:23+0200
	Martin Turčany




